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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

10.10.2020

CSarja

EKS

Ilves

15
15:55
17:27

Leppävaaran jäähalli

708

Päävalmentaja Ahoniemi Janne
Joukkueenjohtaja Schultz Kimmo
MaalivahtivalmentajaLamminaho Inka
Huoltaja Aimola Jinna
Huoltaja Partanen Sami
Huoltaja Pöntinen Juhani
Huoltaja Tuulaniemi Arto

Valmentaja Reunanen Tommi
Joukkueenjohtaja Majlund Kimmo
Joukkueenjohtaja Vilen Ville
Huoltaja Peltola Jari
Huoltaja Saarinen Miia
Huoltaja Vilen Sonja

8 Pöntinen Veera C ||
9 Tuulaniemi Tiia 11 |
12 Mäki-Kahma Tuuli  -04
13 Partanen Vera 33 |
20 Schultz Sara 11
21 Kronlund Sanni A

23

36

0
0
0
0
0

48:00

23 Lamminaho Milla

27 Sentürk Maria Aleyna  -03 11
28 Lindholm Ella 11
29 Grönholm Emmi A 11
30 Hinkkala Aada 11

35

35 Korjula Aada

46 Juudin Petra 11 |
48 Jouhikainen Jenni 1 12 ||

2 Vilen Nelli A  -07 2 68
3 Knuutila Niini
8 Majlund Sofia  -03 11
11 Aurola Nelli
12 Neva Aada 11

14

36

0
0
0
0
0

48:00

14 Neva Vilma

16 Kaunisto Sanni 11 |
22 Majlund Nana 11
44 Juoperi Neea  -07 ||
48 Salo Matleena  -07
51 Peltola Viivi A 11 |
66 Reunanen Lumia C 2 46 |
68 Parviainen Jenna 11
77 Reunanen Leela  -08 3 14 ||
84 Behm Laura 11

93

93 Saarinen Mette

97 Sikstus Sinja

Tolvanen Joanna

Huotari Jessica

 

4 4
1 3
1 1
0 2

6 10


